Soutéz:
Poradatel:
Datum konani:
Misto konani:
Reditel soutéze:
HI. rozhoddi:
PHK:

Vzduchova pistole 60

1 Hejna David

2 Sendler Filip

3 Tellinger Lumir

4 Tenk Luka$

5 Hlasnik Jan

6 Korviny Petr

7 Sosty Zdenék

8 Lacky Antonin

9 Hertl Lukas
10 Ivanov Ivelin Vanev
11 Walica Jan
12 Klimes Tomas
13 Sabak Pavel
14 Karzel Karel
15 Vaclavik Jaroslav
16 Przyhoda Andrzej
17 Chalcar Milan
18 Adamek Ivo
19 Hostasa Miroslav
20 Hromada Jan
21 Halabrin Miroslav
22 Stanovsky Roman
23 Michalik Petr
24 Indyk Milan

Vysledkova listina

Vitkovicka diabolka 3. kolo
SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

2. a 4. prosince 2014

vzduchovkova strelnice SSK Ostrava - Vitkovice
Véra Hylova

Pavel Sabak A 0026
Zdené&k Sosty A 0175

1993
1995
1956
1994
1972
1976
1950
1959
1995
1964
1943
1970
1942
1960
1953
1953
1954
1955
1940
1960
1954
1969
1957
1934

Zpracovala: Véra Hylova v.r.

37040/0224
37758/0132
11236/0132
39894/0224
35821/0224
38953/0373
04176/0235
25005/0132
38483/0235
38695/0235
33251/0158
n.¢./0373
00148/0235
11072/0373
03217/0177
34370/0158
28746/0235
14618/0235
03207/0177
38268/0126
14888/0235
38356/0235
n.¢./0235
08062/0554

Policie Ostrava
Hradec

Hradec

Policie Ostrava
Policie Ostrava
KOVONA Karvina
Ostrava - Vitkovice
Hradec

Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
OLZA Tfinec
KOVONA Karvina
Ostrava - Vitkovice
KOVONA Karvina
Frydek - Mistek
OLZA Tfinec
Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
Frydek - Mistek
Opava

Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
Ostrava - Vitkovice
UNITOP Novy Ji¢in

97
98
91
92
94
91
88
94
90
92
88
88
89
85
86
90
90
89
73
85
79
82
78
84

94
94
95
95
96
88
93
93
89
90
92
87
92
89
87
90
81
89
91
83
75
80
80
77

94
94
95
92
91
93
93
86
89
90
89
90
91
87
91
85
82
83
89
85
82
84
79
78

93
92
94
91
93
94
94
90
92
91
86
92
92
89
90
87
91
91
84
88
87
79
75
75

96
93
94
96
92
98
93
91
91
89
92
92
88
89
86
89
88
88
92
88
87
79
79
71

95
97
90
93
93
92
90
96
92
91
90
88
84
92
91
88
91
81
91
89
84
77
78
63

569
568
559
559
559
556
551
550
543
543
537
537
536
531
531
529
523
521
520
518
494
481
469
448

muzi

juniofi
seniofi
Il muii

Il muZi

Il muii

| veterani
Il seniofi
I juniofi
Il seniofi
Il veterani
muii

Il veterani
seniofi
Il veterani
Il veterani
veterani
seniofi
veterani
seniofi
- veterani
- muii

- seniofi

= A WNOONOOOO DA NNDNO WO O 0 0 N N

- veterani

Cesky stfelecky svaz !

sportovné stielecky klub

Ostrava - Vitkovice'
- reg. &. 0235 -




Vysledkova listina

Zpracovala: Véra Hylova v.r.

Soutéz: Vitkovicka diabolka 3. kolo

Poradatel: SSK Ostrava - Vitkovice, C - 0235

Datum konani: 2. a 4. prosince 2014

Misto konani: vzduchovkova strelnice SSK Ostrava - Vitkovice

Reditel soutéze: Véra Hylova

HI. rozhoddi: Pavel Sabak A 0026

PHK: Zdené&k Sosty A 0175

Vzduchova pistole 40 CT VT
1 KlimSova Dagmar 1973 00113/0224 Policie Ostrava 88 96 94 94 372 7 | jeny
2 Harrer FrantiSek 1999 39050/0132 Hradec 93 91 94 93 3711 10 |  d-ciml
3 Hejna Vojtéch 2000 39895/0224 Policie Ostrava 92 91 89 91 363 3 | dciml
4 Fialova Martina 1966 36695/0126 Opava 83 94 90 89 356 4 I jeny
5 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Tfinec 90 85 92 85 352 3 I d<iml
6 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 85 91 86 89 351 5 N icist
7 Hylova Véra 1963 27029/0235 Ostrava - Vitkovice 89 88 88 86 351 2 Il seniorky
8 Kazmierski Marek 1999 40532/0224 Policie Ostrava 90 87 80 92 349 3 Il dciml
9 VrSanova Klara 2001 40533/0224 Policie Ostrava 84 87 87 89 347 4 N ikyst
10 Mikstein René 2000 n.t./0126 Opava 87 86 81 76 330 2 Il d<iml
11 Hochman Sebastian 1999 39404/0235 Ostrava - Vitkovice 74 80 90 85 329 4 Il d<ciml
12 Vildomcova Zuzana 1974 40280/0126 Opava 82 81 81 85 329 2 - jeny
13 Hasnik FrantiSek 2002 40304/0224 Policie Ostrava 81 74 85 86 326 2 I i«ist
14 Hasalikova Eva 1997 38702/0224 Policie Ostrava 73 80 80 75 308 2 - d-kyst.
15 Cermakova Tereza 2001 n.¢./0132 Hradec 71 82 74 80 307 2 - ikyst
16 Spariur Denis 2000 40123/0224 Policie Ostrava 69 73 82 79 303 0 - dciml
17 Tietz Marek 1999 n.6./0158 OLZA Trinec 72 80 78 70 300 0 - d<ciml
18 Gocman Ondfej 1999 39891/0224 Policie Ostrava 69 69 67 80 285 0 - dciml

Cesky stfelecky svaz !
sportovné stielecky klub

Ostrava - Vitkovice'
- reg. &. 0235 -






